
ZARZĄDZENIE NR 453/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 182/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 marca 2017 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. jakości powietrza w Wałbrzychu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz § 16 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r.
z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 182/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 marca 2017 roku w sprawie 
powołania Zespołu ds. jakości powietrza w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzemienie: "Przemysław Ryś - członek Zespołu (Biuro Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu)".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F964A456-3062-4FAC-BAF5-A9C213209A40. Przyjęty Strona 1




